
          
Zarządzenie Nr 124/2013 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 25 października 2013 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 7/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 
roku w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji 
związanych ze środkami pochodzącymi z budŜetu Unii Europejskiej lub innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz. 594) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 
2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik Nr 1 - Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach 
PROW do Zarządzenia Nr 7/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  



         Załącznik  
        do Zarządzenia Nr  124/2013 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 25 października 2013 r. 

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH PROW  

 
 
Lp. Oznaczenie kodu 

księgowego 
Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
PROW/I 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Jeleń, Łubowo, Piława i Radacz  
 

 
2.  

 
PROW/II 

 
Rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych w Gminie Borne 
Sulinowo  
 

 
3. 
 

 
PROW/III 
 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Liszkowo i Silnowo  
 

 
4. 

 
PROW/IV 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Silnowo 
 

 
5. 

 
PROW/V 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Krągi 
 

 
6. 

 
PROW/VI 

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Jeleń i Radacz 
 

 
7. 

 
PROW/VII 

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego obiektów sportowych na terenie miasta Borne 
Sulinowo 
 

 
8. 

 
PROW/VIII 

 
Promocja turystyki rowerowej na obszarze Partnerstwo Drawy 
poprzez wydanie przewodnika „Szlaki rowerowe w Gminie Borne 
Sulinowo” 
 

 
9.  

 
PROW/IX 

 
Budowa i wyposaŜenie targowiska „Mój Rynek” w Bornem Sulinowie  
 



 
 

10. 
 

 
PROW/X 

 
Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Juchowo 
 

 
11. 

 

 
PROW/XI 

 
Rewitalizacja przestrzeni publicznej Bornego Sulinowa poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 

 
12. 

 
PROW/XII 

 
Rozwój turystyki na obszarze LGD Partnerstwo Drawy poprzez 
utworzenie i oznakowanie Ŝółtego szlaku Nordic Walking  
 

 
13. 

 
PROW/XIII 

 
Remont połączony z modernizacją budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej  
 

 
14. 

 
PROW/XIV 

 
Instalacja lamp ulicznych zasilanych energią ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gminy Borne Sulinowo  
 

 
15. 

 
PROW/XV 

 
Przebudowa istniejącego obiektu infrastruktury sportowej na boisko 
wielofunkcyjne 
 

 
               

     
             


